
06.02.2026

01:15,63

01:11,01

01:19,98

Schwarz-Weiß Lienen
Ole Birkemeier 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 12

Platz 10

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:20,61

01:07,75

01:20,20

Schwarz-Weiß Lienen
Tim Birkemeier 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 13

Platz 9

Platz 10

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:14,13

01:26,71

01:16,19

Schwarz-Weiß Lienen
Jonas Elixmann 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 6

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


