

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Ole Birkemeier 2016

Schwarz-Weiß Lienen

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 12	50m Freistil männlich	01:15,63
Platz 10	50m Rücken männlich	01:11,01
Platz 9	50m Brust männlich	01:19,98

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Tim Birkemeier 2016

Schwarz-Weiß Lienen

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 13	50m Freistil männlich	01:20,61
Platz 9	50m Rücken männlich	01:07,75
Platz 10	50m Brust männlich	01:20,20

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jonas Elixmann 2017

Schwarz-Weiß Lienen

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	50m Freistil männlich	01:14,13
Platz 6	50m Rücken männlich	01:26,71
Platz 5	50m Brust männlich	01:16,19

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland